АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.08.2017 № 462-р

           г. Велиж

 Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, в целях обеспечения размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый до дер. Погорелье – дер. Селезни  Велижского района Смоленской области», в связи с уточнением местоположения объекта и корректировкой проектной документации,  на основании обращения АО «Газпром газораспределение Смоленск» от 09.08.2017г.:

1. Приступить к подготовке изменений в проект планировки и проект межевания территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый до дер. Погорелье – дер. Селезни  Велижского района Смоленской области».
2. Рекомендовать АО «Газпром газораспределение Смоленск» подготовить указанные в пункте 1 изменения в проект планировки и проект межевания территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый до дер. Погорелье – дер. Селезни  Велижского района Смоленской области».
3. Отделу по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» (О.А. Богатырева) обеспечить проверку и согласование изменений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                   В.В. Самулеев
     О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для линейного объекта «Газопровод межпоселковый до дер. Погорелье – дер. Селезни  Велижского района Смоленской области»